CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI Nº 10096/2024

Ementa

Estende a denominação da Rua Paulo Eiró à via conhecida como rua projetada, na Vila Nambi.

Data da Norma

09/02/2024
Data de Publicação

21/02/2024
Veículo de Publicação

IOM n.º 5415

Matéria Legislativa

Projeto de Lei nº 14226/2023 - Autoria: Prefeito Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Nos termos do Decreto n.º 2.189, de 1.º de março de 1972, fica estendida denominação.

Emitido em  01/07/25 às 19:15:55

LEI 10096/2024
Fls. 1/3

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=245660

?

Processo SEI n° 24.176/2023
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

LEI N." 10.096, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

Estende a denominação da Rua Paulo Eiró à via coiihecida como ma

projetada, na Vila Nambi.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, de

acordo com o que decretou a Câmara Municipal em Sessão realizada no dia 06 de fevereiro

de 2024, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. 1° A denominação da "Rua Paulo Eiró", nos tenïios do Decreto n° 2.189,

de 1° de março de 1972, fica estendida conforme assinalado na planta integrante desta Lei,

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

LÏJI.&TE
A_.

DO MACfiADO

:.efeïto Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí, aos nove dias do

mês fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, e publicada na Imprensa Oficial do

Município.

^--&^~-p'
^>

see. l

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

Gestor da Unidade da Casa Civil

LEI 10096/2024
Fls. 2/3

M

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP
(Lei n° 10.096/2024-fls. 2)

;?.'

B?

'M

m

m ^,ïS iSS.ií-^T^ i'':%w3SoS  % II 'gtï^

ft, %<f w^ w^0 3-
mw. ^'/ A

^ l%..'fo gf
?^

^If » m sï. t «.si>; m m%••<^«•ï m
^ if% <?c^ ^

^< If.

^0^
ft? m*> "*» %».°»f. ms^ fê»lie

% y
^?

y.
»

^^ãI I
t»

I?íS
Ell?®
fiai

•» w

5&s^? M
!^I

te

LEI 10096/2024
Fls. 3/3